OFÍCIO VEREADOR n° 487/2017
São Roque, 24 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que sejam realizados os serviços de capinação e roçada na Vila Nova São Roque, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras.

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que as referidas vias públicas encontram-se muito sujas e com muito mato, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas, motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

          Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO SILVA

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 15:00:29 02134/2017